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4BMP

TDM

4AMP

TDM DAD ASIN

5CMP
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7

8

9

DC

DC

DC

TDP

1CMP

TDP

RIZZI

2AMP

DC

PP

SPINELLI

3DMP

RL9

PP

3DMP

PP

SPINELLI

3DMP

DC

DC

TDP

2AMP

TDP

TEBALDI

1CMP

PP

SPINELLI

3DMP
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ITA
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STO
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ITA
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STO
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ITA
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STO
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STO

2ACH

ITA
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ITA
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STO
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IRC

3DMP

IRC

1BMP

Aula Magna

IRC

4CMP

IRC

5CMP

IRC

1CMP

IRC

5AMP

IRC

5DMP

IRC DAD ASIN

5BMP

IRC

2BMP

IRC

4AMP

IRC

3BMP

IRC

2AMP

IRC DAD ASIN

4DMP

IRC

3AMP

IRC

1AMP

IRC

4BMP

IRC

2CMP
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3CMP
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TIC

GARIERI

1AMT

NLI

TIC

RININA

2ACH

NLI

TIC

1AMT
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TIC

RININA

1ACH

NLI

TIC

MASON
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GRUPPO TIC MP
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8
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ING

3DMP
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4DMP

ING

4AMP
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5AMP
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5DMP
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5AMP

ING

5DMP

ING

3AMP

ING

4AMP
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4DMP
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4DMP
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3DMP

ING
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ING

5AMP
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SIC
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CA

4AMT
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3AMT

SIC

1AMT

CA

ZECCHIN

5AMT

CA

3BMT

SIC

2AMT

CA

ZECCHIN

4AMT

SIC

1AMT

CA

3BMT

CA

ZECCHIN

3BMT

NLB

CA

3AMT

CA

5AMT

SIC

FUNIATI

2AMT

NLB

SIC

FUNIATI

1AMT

NLB
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ZECCHIN
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NLB
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GNA

5AOD

GNA

4AOD

AI

2AOD

AI

PARISI

3BOD

AI

1BOD

AI

PARISI

3AOD

GNA DAD ASIN

5BOD

GNA

5BOD

AI

1AOD

AI

2BOD

AI

2AOD

GNA

4BOD

GNA

5AOD

AI

1AOD

AI

1BOD

GNA

4BOD

AI

PARISI

3AOD

AI

2BOD

AI
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3BOD

GNA

4AOD
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SIF
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DC

TDP

1BMP

PT

5CMP

PT

SANTANGELO

5CMP

RL7

PT

SANTANGELO

5CMP

DC

DC

PT

BAU'

4AMP

PT DAD ASIN

5CMP

PT DAD ASIN

4AMP

RL9

PT

BAU'

4AMP

TDP

RIZZI

1BMP

PT

4AMP

PT DAD ASIN

4AMP
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9

TIC

CECCHINATO

2AMP

GRUPPO TIC MP

LTE

1BMP

RL6

TDP

PERRI

2AMP

LTE

1BMP

RL6

TDP

CUPPONE

2CMP

TDP

CUPPONE

2BMP

TDP

RIZZELLO

1BMP

LTE

1BMP

RL6

TIC

CECCHINATO

1BMP

GRUPPO TIC MP
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7

8
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TAM

4CMP

TAM

3CMP

TAM

5DMP

TAM

5DMP

TAM

BELLINO

3CMP

TAM

5CMP

TAM

BELLINO

5CMP

RL6

TAM

TEBALDI

4CMP

RL9

TAM

BELLINO

3CMP

RL4

TAM

4CMP

TAM

5CMP

TAM

BELLINO

5DMP

RL7
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GEO

1ACH

GEO

1AMT
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1BMP

GEO

1CMP
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1BOD

GEO

1AOD
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7

8
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ITA

2AOD

ITA

1AOD

STO

2BOD

STO

1BOD

STO

2AOD

ITA

2AOD

ITA

1AOD

ITA

1BOD

STO

1AOD

ITA

1AOD

ITA

1BOD

ITA

1BOD

STO

2AOD

STO

2BOD

ITA

1AOD

ITA

2AOD

ITA

1BOD
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LOD

2BOD

PL3

SMD

SCHIONATO

3BOD

LOD

2BOD

PL3

SMD

SCHIONATO

3BOD

DP

LOD

3BOD

GRUPPO LAB. LOD OD

LOD

3BOD

GRUPPO LAB. LOD OD

LOD

3BOD

GRUPPO LAB. LOD OD

© Index Education 2021



ORARIO DOCENTI dal 18/02 al 26/02 _ SALMASO LOREDANAORARIO DOCENTI dal 18/02 al 26/02 _ SALMASO LOREDANA
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

1

2

3

4

5

6

7

8

9

PT

5BMP

PT

4DMP

PT

4BMP

PT

5BMP

PT

CIPRIAN

4BMP

PT

CIPRIAN

4BMP

RL9

PT DAD ASIN

CIPRIAN

4BMP

PT

PASQUATO

5BMP

RL7

PT

BELLINO

5BMP

PT

4DMP

PT

4BMP

PT

NICOLETTO

4DMP

RL9
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2

3

4

5

6

7

8

9

LTE

3CMP

RL4

PP

CUPPONE

3CMP

PT

RIZZELLO

5CMP

RL7

PT

RIZZELLO

5CMP

PP

CUPPONE

3CMP

RL6

LTE

3CMP

RL4

LTE

5CMP

RL4

LTE

3CMP

RL4

PP

CUPPONE

3CMP

LTE

5CMP

RL4
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7

8

9

SMD

PARISI

3AOD

SMD

RUOCCO

3BOD

SMD

RUOCCO

3BOD

SMD

PARISI

3AOD

SMD

4BOD

SI

PATERA

2ACH

NLB

SI

1ACH

SMD

4BOD

SI

BRUSON

1ACH

NLCH

SI

2ACH

SMD

LEO

4BOD
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2

3

4

5

6

7

8

9

LTE

2AMP

RL9

LTE

5DMP

RL7

LTE DAD ASIN

5DMP

RL7

PP

PERRI

3DMP

RL9

LTE

2AMP

RL9

PP

PERRI

3DMP

PT

CARRARO

5DMP

RL6

LTE

2AMP

RL9

PP

PERRI

3DMP

LTE

5DMP

RL7
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2

3

4

5

6

7

8

9

ING

5ACH

ING

5ACH
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2AMP

ING

2AMP
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3

4

5

6

7

8

9

LTE

1CMP

RL7

LTE

4CMP

RL7

LTE

1CMP

RL7

LTE

4CMP

RL7

LTE

1CMP

RL7

TAM

ROSSI

4CMP

RL9

TDP

PERRI

1CMP

PT

CARRARO

4CMP

PT

CARRARO

4CMP

RL3

PT DAD ASIN

CARRARO

4CMP

RL3
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2

3

4

5

6

7

8

9

SI

DI GIOVANNI

2CMP

SI

DI GIOVANNI

1CMP
SI

1AMP

SI

FUNIATI

2AMP

SI

FUNIATI

1BMP

SI

FUNIATI

2BMP

SI

2AMP

SI

1CMP

SI

1BMP

SI

2BMP

SI

2CMP

SI

FUNIATI

1AMP
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3

4

5

6

7

8

9

DIR

1AOD

DIR

2AOD

DIR

2BOD

DLSS

5AOD

DIR

2AOD

DLSS

5BOD

DLSS

5BOD

DIR

2BOD

DLSS

5AOD

DIR

1AOD
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3

4

5

6

7

8

9

ITA

3BOD

STO

4BOD

STO DAD ASIN

5BOD

ITA

4BOD

STO

3BOD

STO DAD ASIN

4BOD

ITA

5BOD

STO

3BOD

ITA

4BOD

ITA

3BOD

ITA

5BOD

STO

5BOD
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5

6

7

8

9

STO

5AMT

ITA

3AMT

ITA

1ACH

STO

3AMT

ITA

1ACH

ITA

3AMT

STO

5AMT

ITA

1ACH

STO

1ACH

ITA

5AMT

ITA

5AMT

STO

3AMT

DN
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6

7

8

9

ITA

4AMT

ITA

1AMT

STO

4AMT

ITA

1AMT

STO

1AMT

STO

4AMT

STO

2AMP

STO

2AMP

ITA
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STO
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ITA

4AMT
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7

8

9

MATCOM

3BMT

MAT

1ACH
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4AMP

MAT DAD ASIN

4CMP

MAT

4AMP

MAT

4CMP

MAT

1BOD

MATCOM

3BMT

MAT

1ACH

MAT

1BOD

MAT

1BOD

MATCOM

3BMT

MAT

1ACH
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3

4

5

6

7

8

9

ITA

2BMP

DC

STO

2BMP

ITA

2BMP

ITA

2BMP

STO

2BMP

DP

ITA

2BOD

ITA

2BOD

ITA

2BOD
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4

5

6

7

8

9

TDM

PERNA

5CMP

TDM

PERNA

5AMP

IPI

ANTONIOTTI

3BMT

NLM

CA

POLAZZO

5AMT

IPI

PENDOLINO

4AMT

NLM

CA

POLAZZO

4AMT

CA

POLAZZO

3BMT

NLB

IPI

ANTONIOTTI

3BMT

NLM

TMP

MARCATO

3BMT

NLC

IPI

PENDOLINO

4AMT

NLM

CA

POLAZZO

3AMT

NLB

TMP

MARCATO

3BMT

NLC
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7

8
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LOD

5BOD

GRUPPO LAB. LOD OD

MODOD

CANDIAN

4BOD

PLI

MODOD

CANDIAN

2BOD

MODOD

CANDIAN

2BOD

DP

MODOD

CANDIAN

4BOD

GRUPPO LAB. LOD OD

MODOD DAD ASIN

CANDIAN

4BOD

GRUPPO LAB. LOD OD

LOD

5BOD

GRUPPO LAB. LOD OD

LOD

5BOD

GRUPPO LAB. LOD OD

DP

DP
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6

7

8
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ING

1BMP

ING

2BMP
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4BMP

ING

5BMP

ING

1ACH

ING

2BMP

ING

5BMP

ING

1ACH

ING

3BMP

ING

1BMP

ING

5BMP

ING

4BMP

ING

3BMP

ING

1BMP

ING
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ING

2BMP

ING

4BMP
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